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Niezwykły spektakl w "Elektrowni" - czytaj całość
W piątek, 2 czerwca w GSW "Elektrownia" będzie można obejrzeć „Jaram się" - choreodokument
w reżyserii Rafała Urbackiego realizowany przez Teatr Śląski w Katowicach.

31 maja 2017 Niezwykły spektakl w "Elektrowni" - czytaj całość
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Calineczka w Muzeum Saturn - czytaj całość
Calineczka, nie większa niż cal dziewczynka o dobrym, wrażliwym sercu musiała w swoim życiu
pokonać wiele przeciwności losu.

30 maja 2017 Calineczka w Muzeum Saturn - czytaj całość

Hohenlohe - ród arystokratów i książąt - czytaj całość
Muzeum Saturn serdecznie zaprasza na najbliższy wykład z cyklu „Wieczory Historyczne na
Saturnie”, który odbędzie się 2 czerwca o godz. 17.00.

30 maja 2017 Hohenlohe - ród arystokratów i książąt - czytaj całość

XVIII Festiwal Ave Maria zakończony - czytaj całość
Ostatni dzień XVIII Festiwalu Ave Maria spotęgował siłę muzycznych wrażeń, których w ostatnim
czasie dostarczali występujący artyści.

30 maja 2017 XVIII Festiwal Ave Maria zakończony - czytaj całość
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Prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych -
czytaj całość
IMGW-PIB Centralne Biuro Prognoz Meteorologicznych w Krakowie prognozuje wystąpienie burz
z opadami deszczu od 20 mm do 30 mm, lokalnie około 35 mm oraz porywami wiatru do 55
km/h.

29 maja 2017 Prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych - czytaj całość

Magiczna noc pełna atrakcji - czytaj całość
Po raz trzeci w Polsce i po raz drugi w Czeladzi - 3 czerwca odbędzie się kolejna edycja Nocy
Bibliotek czyli nocnego buszowania po Bibliotece!

28 maja 2017 Magiczna noc pełna atrakcji - czytaj całość

Fenomenalna Ewa Uryga w Kopalni Kultury - czytaj
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całość
Gwiazdą trzeciego wieczoru XVIII Festiwalu Ave Maria była Ewa Uryga. Przepełnione emocjami
utwory gospelowe, chwyciły za serca zgromadzoną publiczność.

27 maja 2017 Fenomenalna Ewa Uryga w Kopalni Kultury - czytaj całość

Kolejny festiwalowy wieczór za nami - czytaj całość
Od dawna Turniej Tenorów im. Bogdana Paprockiego cieszy się ogromnym zainteresowaniem
melomanów, nie inaczej było i tym razem.

26 maja 2017 Kolejny festiwalowy wieczór za nami - czytaj całość

Zmiana organizacji ruchu w rejonie rynku - czytaj całość
Na czas organizacji finałowego koncertu XVIII Festiwalu Ave Maria nie będzie można przejechać
samochodem wokół rynku.

26 maja 2017 Zmiana organizacji ruchu w rejonie rynku - czytaj całość
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Redaktor naczelna "Echa Czeladzi wyróżniona w
konkursie "Kobieta Humanitas" - czytaj całość
Wspaniałe wieści przyniósł, odbywający się pod patronatem burmistrza Zbigniewa Szaleńca, III
Konwent Kobiet Sukcesu. Wiesława Konopelska - redaktor naczelna "Echa Czeladzi" została
laureatką konkursu "Kobieta Humanitas".

26 maja 2017 Redaktor naczelna "Echa Czeladzi wyróżniona w konkursie "Kobieta Humanitas" -
czytaj całość
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